
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:45 A  SV Adler We… R

I II III IV V VI Punkte
14 1 4 2 7 8

20

╳

9
3
16

5
18

6
19

7
20

8 Auszeit

14:19

Ende
20:11 B  TuB Bocholt… S

I II III IV V VI Punkte
1 3 9 12 6 7

255 10 15
15:7 21:1919:10
21:18 21:18

6
19

7
20

12
21

14
22

16
25

17 Auszeit

20:17

S
A
T
Z

2

Start
20:14 B  TuB Bocholt… R

I II III IV V VI Punkte
8 3 15 1 6 9

255 10
21:10 1:5

╳

22
1
25

3 5 8 18 Auszeit

5:8

Ende
20:34 A  SV Adler We… S

I II III IV V VI Punkte
14 1 4 2 7 8

1110
9:14

1
11

5 6 8 9 10 Auszeit

9:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:37 A  SV Adler We… R

I II III IV V VI Punkte
14 1 4 2 12 8

11

╳

10
3
11

5 6 7 8 Auszeit

Ende
20:56 B  TuB Bocholt… S

I II III IV V VI Punkte
1 3 15 10 6 7

2512 8 5
19:7 17:6 16:5

3
23

14
25

16 18 19 22 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 23 Frauen
Frauen

B  TuB Bocholt III vs. SV Adler Weseke A
Spiel 49 12.02.2023 19:45 Uhr

Langenberghalle
46397 Bocholt 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TuB Bocholt… 12/14
1 Schepers, Greta X
2 Deing, Janne
3 Funke, Henrike X
5 Schätzle, Annika X
6 Deutmeyer, Nike X
7 Schmeink, Finja X
8 Özdemir, Samantha X
9 Riegert, Mara X

10 Horn, Judith X
12 Horn, Marita X
15 Heimbrock, Sina-Sop… X
17 Ribeiro, Jorgina X
B  Libero

17 Ribeiro, Jorgina X
B  Offizielle
T Olbing, Norbert

C

A  SV Adler We… 9/14
1 Fischer, Inga Marie X
2 Fischer, Hannah X
4 Terbuyken, Amelie X
5 Sonneck, Leonie
7 Wieschen, JoaSophie X
8 Fischer, Maja X

10 Hellmann, Mia X
12 Goßling, Anna-Maria X
14 Hollad, Jana X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TuB Bocholt… SV Adler We… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 5 1 25 1 26 20 0 0 1
1 2 1 25 2 20 11 0 1 1
0 3 1 25 3 19 11 0 0 0

4
5

2 10 3 75 65 42 0 1 2
Start: 19:45 Ende: 20:56 Dauer: 1:11

Sieger: TuB Bocholt III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Spogahn, Emma 1 Deing, Janne
2 Hüls, Maike 2

Schreiber 3
Schr. Deing , Janne 4

Assist. Fisser, Tilda

Dokument erstellt: 12.02.2023 21:31 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


