

Bezirksklasse 23 Frauen

Frauen

B TuB Bocholt III vs. SV Adler Weseke A

Spiel 49

12.02.2023 19:45 Uhr

Langenberghalle 46397 Bocholt



	- out Mission																		
				S		tart 0:45	A	SV A	dler W	е	R		ide :11	B	TuB E	Bochol	t	S	
	А	ufs	chlagfolge	_	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı
	Sta	arta	ufstellung		14	1	4	2	7	8		1	3	9	12	6	7		ı
Aufstellung			Spielernr.	IT							20				(5)	10	15)	25	ı
ufste	Auswechsel- spieler		Spielstand	Z											15:7	21:19	19:10		
¥			Spieistand												21:18		21:18		ı
		1	. 5.	1	X 9	3 16	5 18	6 19	7	8	Auszeit		7	12 21	14 22	19(F)	17	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2 3 4		_	9	10	18	19	20		14:19	19	20	21	22	25)		20:17	
							_							_					ľ
				S		art :37	(A	SV A	dler W	е	R		ide :56	B) TuB E	Bochol	t	s	
	А	chlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		

S	Start 20:14		B TuB Bocholt				R	En 20:	de :34	A	s			
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	8	3	15	1	6	9		14	1	4	2	7	8	
Т				5	10		25	10						11
Z				21:10	1:5			9:14]
2	χí	1	3	5	8	18	Auszeit	1	5	6	8	9	10	Auszeit
_	22	2 5					5:8	11)						9:14

_			S Start 20:37 A SV Adler We.				е	R		Ende 20:56		B TuB Bocholt							
		Αι	ıfsch	lagfolge	Λ	_	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
l,			rtauf	stellung	_	14	1	4	2	12	8		1	3	15	10	6	7	
Auswechsel- spieler		Spielernr.		ı							11	12			8		5	25	
Auswechsel- spieler				Z								19:7			17:6		16:5		
Ā	spieler spieler		Spielstand																
			1.	5.	2	X		5	6	7	8		3	14 25)	16	18	19	22	Auszeit
		Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	10	11)						23	25)					

S	I	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A														
Z														
4							Auszeit							Auszeit
4														

17 Ribeiro, Jorgina

B Offizielle

T Olbing, Norbert

			a
	Aı	ufschlagfolge	Λ
	Sta	artaufstellung	A
llun		Spielernr.	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5

n								В	emerk	kunge	n								Ergeb	nisse	!		Ė
	5																						
								Auszeit							Auszeit							Auszeit	L
d	4																						
r.																							F
g	T																						
е	Λ																						L
	S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	L

	(B)	TuB Bocholt 1	2/1	.4	(A)	SV Adler We	9/	14
-	1	Schepers, Greta		Χ	1	©Fischer, Inga Marie		Х
Н	2	Deing, Janne			2	Fischer, Hannah		Х
Н	3	Funke, Henrike		Χ	4	Terbuyken, Amelie		Х
Н	5	Schätzle, Annika		Χ	5	Sonneck, Leonie		
Н	6	Deutmeyer, Nike		Χ	7	Wieschen, JoaSophie		Х
1	7	Schmeink, Finja		Χ	8	Fischer, Maja		Х
1	8	Özdemir, Samantha		Χ	10	Hellmann, Mia		Х
Н	9	Riegert, Mara		Χ	12	Goßling, Anna-Maria		Х
Н	10	© Horn, Judith		X	14	Hollad, Jana		Χ
	12	Horn, Marita		X	(A)	Libero		
	15	Heimbrock, Sina-Sop		X	$\stackrel{\smile}{\triangle}$	Offizielle		
1	17	Ribeiro, Jorgina		X	\odot	- CIII LIONO		
H	B) Libero						

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	
	(B
	$\stackrel{\smile}{A}$
	1
	1
	0
	_
	2 St

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Spogahn, Emma	1	Deing, Janne	
2	Hüls, Maike	2		
	Schreiber	3		
Schr.	Deing , Janne	4		
	Fisser, Tilda			

1	B)т	uВ	Вос	holt	SV Adler We (A)							
ı	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
ı	1	5	1	25	1	26	20	0	0	1			
ı	1	2	1	25	2	20	11	0	1	1			
ı	0	3	1	25	3	19	11	0	0	0			
ı					4								
ı					5								
ı	2	10	3	75		65	42	0	1	2			
ı	S	art	: 19	:45	Ende:	20:56	Dai	uer:	: 1:11				
ı	Sie	ege	r: 1	uB I	3ochol		3:0						
П													

Dokument erstellt: 12.02.2023 21:31 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de